
河南农业大学2026届毕业生生源信息汇总表（一）

�专��业 本��科 男 ⼥ 合��计 就业
联系⼈ 办公电话博⼠

研究⽣
硕⼠
研究⽣院��系�

作物学
作物学

农艺与种业
农学
中药学

种⼦科学与⼯程
农学（新农科绍骙创新实验班）

智慧农业
林学
林学
⽣态学
林业

旅游管理
⽣态学
林学

旅游管理
经济林

⻛景园林学
⻛景园林学
⻛景园林
城乡规划学
环境设计
城乡规划
产品设计
园林

⻛景园林
兽医
兽医学
兽医
兽医学

动物医学（学制五年）
动物医学（新农科绍骙创新实验班）

药物制剂
动物药学
畜牧学
畜牧学
畜牧

渔业发展
动物科学
⽔产养殖学

智慧牧业科学与⼯程
农产品加⼯技术与⼯程

农业⼯程
农业⼯程
电⼦信息
机械

能源动⼒
交通运输

机械设计制造及其⾃动化
农业机械化及其⾃动化

能源与动⼒⼯程
汽⻋服务⼯程

农业智能装备⼯程
交通运输

农业建筑环境与能源⼯程
农业经济管理
农林经济管理
农村发展
会计

农林经济管理
国际经济与贸易

经济学
⼯商管理
财务管理
经济与⾦融
烟草学
烟草学

农艺与种业
烟草科学与⼯程
⽣物与医药

⻝品科学与⼯程（烟草⼯程）
烟草

⾹料⾹精技术与⼯程
植物保护
植物保护

资源利⽤与植物保护
植物保护
制药⼯程
动植物检疫

周⽼师

⻢⽼师

张⽼师

李⽼师

杨⽼师

张⽼师

李⽼师

赵⽼师

李⽼师

胡⽼师

周⽼师

袁⽼师

张⽼师

崔⽼师

陈⽼师 0371-56990096

孙⽼师 0371-56990188

0371-68555280

0371-68555285

0371-63555188

0371-63558576

0371-56990180

0371-56990071

0371-56552517

0371-56552527

0371-63558040

0371-63558045

0371-56990014

0371-56990221

0371-68555219

0371-56990093

林
学

院
动

物
医

学
院

动
物

科
技

学
院

︵
⻰

⼦
湖

校
区

︶
农

学
院

⻛
景

园
林

与
艺

术
学

院
︵

⽂
化

路
校

区
︶

机
电

⼯
程

学
院

�
经

济
与

管
理

学
院

烟
草

学
院

︵
⻰

⼦
湖

校
区

︶
︵

⻰
⼦

湖
校

区
︶

︵
⻰

⼦
湖

校
区

︶
︵

⽂
化

路
校

区
︶

︵
⻰

⼦
湖

校
区

︶
︵

⻰
⼦

湖
校

区
︶

77

14

16

15
22

9

5
16

13

4

7

29
61
39
49
30
56
8
37
8
18
12
25
3
30
46
15
33
8
4
50
9
47
36
33
17
27
10
11
48
47
52
4
14
24
6
25
29
1
79
40
50
3
13
21
8
35
7
20
56
49
98
47
47
47
32
4
1
50
6
35
27
15
8
10
14
4
15
33
10
2
70
82
17
2
27
15
57
36
33

48
70
56
74
76
33
17
24
6
11
11
32
5
29
62
43
24
8
14
83
7
64
26
99
31
19
5
11
54
53
73
20
44
33
3
21
13
1
60
8
6
2
3
6
4
11
1
1
7
13
19
6
13
15
13
9
9
84
40
49
32
43
19
48
43

10
22
8

63
58
16
5
13
14
77
49
22

303

404

131

282

183

399

239

264

99

243

135

462

203

343

104

306

代⽼师 0371-56552852

76

274

︵
⻰

⼦
湖

校
区

︶
植

物
保

护
学

院

131
95

29
23
57
8

18
133
16

102
100

46
42
2

27
12
46
8
21

10
134
46

25
55
18
2

40
29

123
106
89
25
61

59
108
58
57

111
62
132
48
46

125
24
58
57

139
48
56

63
62
117
53
60
62
45

84
59
58
27
58
57

133
140
33

134
85
55



⻢克思
主义学院

（⻰⼦湖校区）

园
艺

学
院

信
息

与
管

理
科

学
学

院
⽣

命
科

学
学

院
⻝

品
科

学
技

术
学

院
资

源
与

环
境

学
院

⽂
法

学
院

外
国
语

学
院

河南农业大学2026届毕业生生源信息汇总表（二）

�专��业 本��科 男 ⼥ 合��计 就业
联系⼈ 办公电话博⼠

研究⽣
硕⼠

研究⽣院��系�

园艺学
园艺学

农艺与种业
园艺

设施农业科学与⼯程
茶学

农业⼯程与信息技术
计算机科学与技术
管理科学与⼯程

⼯程管理
物流⼯程与管理
计算机科学与技术
信息与计算科学

管理科学
⼈⼯智能

农业⽣物技术
植物学

⽣物化学与分⼦⽣物学
微⽣物学
遗传学

⽣物与医药
动物学

细胞⽣物学
⽣物技术
⽣物⼯程
⽣物科学

⻝品加⼯与安全
⻝品科学与⼯程
⻝品科学与⼯程
⻝品质量与安全
⻝品营养与健康
农业资源与环境
农业资源与环境

资源利⽤与植物保护
⼟地资源管理
农村发展

环境⽣态⼯程
⼟地整治⼯程
农业资源与环境
⼟地资源管理
农业管理

法律（⾮法学）
法律（法学）
社会⼯作

汉语国际教育
法学

社会⼯作
⾏政管理

汉语国际教育
化学

电⼦信息科学与技术
应⽤化学
化学⽣物学
英语笔译
英语
⽇语
翻译

社会体育指导
社会体育指导与管理

舞蹈表演

⼯商管理（⻰⼦湖校区）
环境科学（⻰⼦湖校区）
动物科学（⻰⼦湖校区）

⻝品科学与⼯程（⽂化路校区）
社会⼯作（城乡社区⼯作）

农林经济管理（农业资源与经济）
财务管理（⼤数据财务决策）

城乡规划（美丽乡村）
计算机科学与技术（软件技术）

数据科学与⼤数据技术

罗⽼师

乔⽼师

郭⽼师

倪⽼师

张⽼师

陈⽼师

张⽼师

路⽼师

唐⽼师

⻩⽼师

郑⽼师

盛⽼师

王⽼师

王⽼师

薛⽼师

武⽼师

王⽼师

秦⽼师

王⽼师

韩⽼师

0371-56552762

0371-56990226

0371-68555260

0371-68555270

0371-63558165

0371-68555200

0371-56990097

0371-56990004

0371-63558881

0371-63558058

0371-56990063

0371-56990223

0371-56552591

0371-56990291

0371-56990284

︵
⻰

⼦
湖

校
区

︶
国

际
教

育
学

院
︵

⻰
⼦

湖
校

区
︶

︵
⻰

⼦
湖

校
区

︶
︵

⻰
⼦

湖
校

区
︶

9

8

6

3
9
24
71
48
35
17
5
3
4
9
79
43
30
44
2
6
10
14
7
18
5
6
53
62
41
12
7
35
45
28
4
12
21
2
6
29
49
77
25
12
6
2
5
3
36
22
15
8
6
53
26
31
9
5
14
10
12
45
35

26
82
105
48
19
27
28
25
300
272

6
12
40
110
11
17
12
8
6
1
8
37
17
23
21
6
13
6
19
4
15
2
1
64
60
78
44
14
84
75
22
2
5
15
8
7
27
12
40
36
17
7
1
15
11
59
30
40
54
11
18
34
25
22
60
35
47
4
16
84

70
116
88
49
38
32
47
35
112
137

94

292

73

294

134

358

77

289

82

295

79

264

17

187

31

171

16

180

30

584

9069合计

︵
⻰

⼦
湖

校
区

︶
︵

⽂
化

路
校

区
︶

︵
⻰

⼦
湖

校
区

︶
︵

⽂
化

路
校
区

︶
理

学
院

︵
⻰⼦湖校区

︶
体

育
学

院

1072

软
件

学
院

︵
许

昌
校

区
︶

⻢克思主义理论

21
64

29
13
9
5
17

19
16
33
11
33
7
7

56
21

17
36
10
13

29
13
3
20
14

17

31

16

181
59
52

116
60
53
65

117
122
119

119
120
50

56
61
117
61

95
52
55
62

71
60
56

65
49
57

61
119

96
198
193
97
57
59
75
60
412
409

5 2530

1885221 6963 4518 4551

孙⽼师 0374-7387260


