

河南农业大学2026届毕业生生源信息汇总表（一）

院系	专业	博士研究生	硕士研究生	本科	男	女	合计	就业联系人	办公电话		
农龙子学湖校院区	作物学	77			29	48	303	孙老师	0371-56990188		
	作物学		131		61	70					
	农艺与种业		95		39	56					
	农学			123	49	74	404				
	中药学			106	30	76					
	种子科学与工程			89	56	33					
	农学(新农科绍骥创新实验班)			25	8	17					
林龙子学湖校院区	智慧农业			61	37	24					
	林学	14			8	6	131	周老师	0371-68555280		
	林学		29		18	11					
	生态学		23		12	11					
	林业		57		25	32	282				
	旅游管理		8		3	5					
	生态学			59	30	29					
	林学			108	46	62					
	旅游管理			58	15	43					
	经济林			57	33	24					
风景园林化与路艺技术区学院	风景园林学	16			8	8	183	张老师	0371-63555188		
	风景园林学		18		4	14					
	风景园林		133		50	83					
	城乡规划学		16		9	7	399				
	环境设计			111	47	64					
	城乡规划			62	36	26					
	产品设计			132	33	99					
	园林			48	17	31					
	风景园林			46	27	19					
动龙子医湖学校区院	兽医	15			10	5	239	杨老师	0371-56990180		
	兽医学	22			11	11					
	兽医		102		48	54					
	兽医学		100		47	53					
	动物医学(学制五年)			125	52	73	264				
	动物医学(新农科绍骥创新实验班)			24	4	20					
	药物制剂			58	14	44					
动龙子科湖技校学区院	动物药学			57	24	33					
	畜牧学	9			6	3	99	李老师	0371-56552517		
	畜牧学		46		25	21					
	畜牧		42		29	13					
	渔业发展		2		1	1	243				
	动物科学			139	79	60					
	水产养殖学			48	40	8					
机电文化路程校学院	智慧牧业科学与工程			56	50	6					
	农产品加工技术与工程	5			3	2	135	李老师	0371-63558040		
	农业工程	16			13	3					
	农业工程		27		21	6					
	电子信息		12		8	4					
	机械		46		35	11					
	能源动力		8		7	1					
	交通运输		21		20	1	462				
	机械设计制造及其自动化			63	56	7					
	农业机械化及其自动化			62	49	13					
	能源与动力工程			117	98	19					
	汽车服务工程			53	47	6					
	农业智能装备工程			60	47	13					
经济管理与湖校区学院	交通运输			62	47	15					
	农业建筑环境与能源工程			45	32	13					
	农业经济管理	13			4	9	203	周老师	0371-56990014		
	农林经济管理		10		1	9					
	农村发展		134		50	84					
	会计		46		6	40	343				
	农林经济管理			84	35	49					
	国际经济与贸易			59	27	32					
	经济学			58	15	43					
	工商管理			27	8	19					
	财务管理			58	10	48					
	经济与金融			57	14	43					
烟草学湖校区学院	烟草学	4			4		104	张老师	0371-68555219		
	烟草学		25		15	10					
	农艺与种业		55		33	22					
	烟草科学与工程		18		10	8					
	生物与医药		2		2		306				
	食品科学与工程(烟草工程)			133	70	63					
	烟草			140	82	58					
植物保护与湖校区学院	香料香精技术与工程			33	17	16					
	植物保护	7			2	5	76	代老师	0371-56552852		
	植物保护		40		27	13					
	资源利用与植物保护		29		15	14					
	植物保护			134	57	77	274				
	制药工程			85	36	49					
	动植物检疫			55	33	22					

河南农业大学2026届毕业生生源信息汇总表（二）

院系	专业	博士研究生	硕士研究生	本科	男	女	合计	就业联系人	办公电话		
园艺学院（龙子湖校区）	园艺学	9			3	6	94	罗老师	0371-56552762		
	园艺学		21		9	12					
	农艺与种业		64		24	40	292				
	园艺			181	71	110					
	设施农业科学与工程			59	48	11					
	茶学			52	35	17					
信息管理学院（龙子湖校区）	农业工程与信息技术		29		17	12	73	郭老师	0371-56990226		
	计算机科学与技术		13		5	8					
	管理科学与工程		9		3	6					
	工程管理		5		4	1					
	物流工程与管理		17		9	8	294				
	计算机科学与技术			116	79	37					
	信息与计算科学			60	43	17					
	管理科学			53	30	23					
	人工智能			65	44	21					
生命科学学院（龙子湖校区）	农业生物技术	8			2	6	134	张老师	0371-68555260		
	植物学		19		6	13					
	生物化学与分子生物学		16		10	6					
	微生物学		33		14	19					
	遗传学		11		7	4					
	生物与医药		33		18	15					
	动物学		7		5	2	358				
	细胞生物学		7		6	1					
	生物技术			117	53	64					
	生物工程			122	62	60					
	生物科学			119	41	78					
食品科学与工程学院（文化路校区）	食品加工与安全		56		12	44	77	张老师	0371-63558165		
	食品科学与工程		21		7	14					
	食品科学与工程			119	35	84	289				
	食品质量与安全			120	45	75					
	食品营养与健康			50	28	22					
资源环境学院（龙子湖校区）	农业资源与环境	6			4	2	82	唐老师	0371-68555200		
	农业资源与环境		17		12	5					
	资源利用与植物保护		36		21	15					
	土地资源管理		10		2	8					
	农村发展		13		6	7	295				
	环境生态工程			56	29	27					
	土地整治工程			61	49	12					
	农业资源与环境			117	77	40					
文法学院（龙子湖校区）	土地资源管理			61	25	36					
	农业管理		29		12	17	79	郑老师	0371-56990004		
	法律(非法学)		13		6	7					
	法律(法学)		3		2	1					
	社会工作		20		5	15					
	汉语国际教育		14		3	11	264				
	法学			95	36	59					
	社会工作			52	22	30					
	行政管理			55	15	40					
理学院（文化路校区）	汉语国际教育			62	8	54					
	化学		17		6	11	17	王老师	0371-63558881		
	电子信息科学与技术			71	53	18	187	王老师	0371-63558058		
	应用化学			60	26	34					
外国语学院（龙子湖校区）	化学生物学			56	31	25					
	英语笔译		31		9	22	31	薛老师	0371-56990063		
	英语			65	5	60	171				
	日语			49	14	35					
体育学院（龙子湖校区）	翻译			57	10	47					
	社会体育指导		16		12	4	16	王老师	0371-56552591		
	社会体育指导与管理			61	45	16	180	秦老师			
马克思主义学院（龙子湖校区）	舞蹈表演			119	35	84					
	马克思主义理论		30		5	25	30	王老师	0371-56990291		
国际教育学院	工商管理(龙子湖校区)			96	26	70	584	韩老师	0371-56990284		
	环境科学(龙子湖校区)			198	82	116					
	动物科学(龙子湖校区)			193	105	88					
	食品科学与工程(文化路校区)			97	48	49					
软件学院（许昌校区）	社会工作(城乡社区工作)			57	19	38	1072	孙老师	0374-7387260		
	农林经济管理(农业资源与经济)			59	27	32					
	财务管理(大数据财务决策)			75	28	47					
	城乡规划(美丽乡村)			60	25	35					
	计算机科学与技术(软件技术)			412	300	112					
	数据科学与大数据技术			409	272	137					
合计		221	1885	6963	4518	4551	9069				